

ILSØ INVEST ApS

Bellahøj 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 93 27 43

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Leon Giessing Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ILSØ INVEST ApS Bellahøj 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 93 27 43 Stiftet: 2. oktober 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Leon Giessing Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -202 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttotab	-25.403	-5
Driftsresultat	-25.403	-5
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-511.147	119
Andre finansielle indtægter	485.959	407
Øvrige finansielle omkostninger	-74.240	-22
Resultat før skat	-124.831	499
Skat af årets resultat	-77.603	-93
Ordinært resultat efter skat	-202.434	406
Årets resultat	-202.434	406
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	101
Overføres til overført resultat	0	305
Disponeret fra overført resultat	-1.202.434	0
Disponeret i alt	-202.434	406

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.402.614	498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.402.614</u>	<u>498</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.402.614</u>	<u>498</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	447.018	416
Tilgodehavender i alt	<u>447.018</u>	<u>416</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.783.500	1.358
Værdipapirer i alt	<u>1.783.500</u>	<u>1.358</u>
Likvide beholdninger	1.814.346	181
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.044.864</u>	<u>1.955</u>
Aktiver i alt	<u>6.447.478</u>	<u>2.453</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	381.859	1.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	<u>506.859</u>	<u>1.810</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5
Selskabsskat	110.586	109
Anden gæld	4.820.033	529
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.940.619</u>	<u>643</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.940.619</u>	<u>643</u>
Passiver i alt	<u>6.447.478</u>	<u>2.453</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2016	15.000	15
Tilgang i årets løb	<u>2.416.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>2.431.600</u>	<u>15</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	482.161	364
Årets opskrivninger	<u>138.853</u>	<u>119</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>621.014</u>	<u>483</u>
Årets nedskrivninger	<u>-650.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-650.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>2.402.614</u>	<u>498</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
3. Eventualposter		
Ingen		